
1/1

Zarządzenie Nr 651/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania w imieniu Burmistrza Obornik
w dniach od 3 do 6 września 2013 r. indywidualnych interpretacji prawa
podatkowego

Na podstawie art.33 ust.1.pkt.4. ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) oraz art.14j ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U.z 2012 r. poz.749 ze zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1
Upoważniam Zastępcę Burmistrza Piotra Woszczyka do wydawania podczas mojej

nieobecności w dniach od 3 do 6 września 2013 r., indywidualnych interpretacji prawa
podatkowego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


